f. 1^a »Incipiunt praepositiones« (cum notis musicis).

f. 14^a Nota scriptoris rubricata: »Huic loco aderat Joannes Kord Trebonensis a. d. 1551«.

Sequuntur aliquot folia quaternis lineis rubris sed vacuis instructa, quorum duobus (f. 15 & 16) scriba quidam modernus epistolam et evang. quoddam inscripsit.

f. 17^a—171^b Textus missalis ab altero scriba exaratus.

Ex bibl. canon. reg. s. Aug. Třebonensi.

135

I. C. 43.

chart. saec. XV (pars a. 1421) ff. 195 num., 31 × 22 cm. 2 m.

f. 1^a—153^b (**Johannis Chrysostomi?**) **Expositio evangelii s. Matthaei cap. 1—23**. »Sicut referunt, Matheum conscribere evangelium causa contulit talis« . . . × »alii autem per singulas provincias dispersi sunt ut perirent et sic est finis (?) etc. Cui honor et decus« . . .

Expositionem hanc possessor libri saec. XV intrinsecus operc. sup. registro instruxit secundum pericopas e Mattheo per circulum anni legendas; ideo in schedula operculo sup. adglutinata occurrit titulus codicis minus iustus: Sermones de tempore et de sanctis. Post f. 153 sequuntur aliquot folia vacua non num.

f. 154^a—194^b **Sermones aliquot de animabus et de dedicatione**. In fine rubr.: »Explicit a. d. 1421« (eadem manu rubricatum in operculo inf.: »finitum sub a. d. 1421 tempore Wykleffistarum«).

f. 195 Sermo de corpore Christi (in fine mancus).

Fata codicis hae notae illustrent: in fronte f. 1: »detur domino Symul-koni.« Intrinsecus operc. infer.: »fer. IV Apollonie dominus Symulka accomodavit mihi librum hunc.« »A. d. 1458 post fer. IV ante Galli dom. Symulka dedit mihi librum, ut orarem deum pro eo et hoc volo libenter facere,« »fer. IV post Leonardi mortuus est, requiescat in pace.« Ad calcem eiusdem operculi: »Dominus Gregorius capellanus de Pyesska istum librum comparavit.« In fronte fol. 1 manu recenti: »Monasterii Borovanensis«.

136

I. C. 44.

chart. saec. XV ff. 154, 28 × 20 cm. 1 m.

Tractatus de poenitentia (= Summa de poenitentia Innocentii IV vel potius Thomae de Cabham).

f. 1—4 Registrum operis. f. 5^a (inc. rubr.) »Cap. I quare penitencia tabule comparatur.« (atr.) »Cum miseraciones domini sint super omnia opera eius« × f. 154^b »et multo maiorem iniungant penitenciam pro peccato manifesto quam pro occulto. Et hec ad presens de penitencia dicta sufficiant etc.«

Codex bibl. Rosenbergicae, dein monast. Třebonensis fuit.

137

I. C. 45.

chart. misc. saec. XIV et XV (pars a. 1418) ff. 205, 28 × 22 cm. d. m.

f. 1^a—5^a Registrum operis sequentis.

f. 6^a—175^a saec. XIV. **Sermones de tempore** (initio manci).